
UCHWAŁA NR IX/95/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo na obszarze wsi Cyk, Kotuń i Dolaszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIII/609/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo na obszarze 
wsi Cyk, Kotuń i Dolaszewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 kwietnia 2023 r. Rada Gminy Szydłowo podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo na obszarze wsi Cyk, Kotuń 
i Dolaszewo. 

Ze względu na nowe potrzeby związane z rozwojem wsi Kotuń i Cyk oraz z uwagi na wydane decyzje 
o warunkach zabudowy na terenie objętym przystąpieniem do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego należy ponownie przeanalizować teren objęty przystąpieniem 
do sporządzenia przedmiotowego planu miejscowego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR IX/95/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


